

Buxar to Parba Boudhi Sathari Hote Huye.
Sikraud Nihay Path.

Schedule XLV-Form No. 134 Road No-6

DIVISION

~~CHH~~

SUB-DIVISION

~~CHH~~

10 CMBD / 25-26

MEASUREMENT BOOK - 1902

IV No 6941 2/3/92 1902 (D.P. 15.55)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
glass beads --					
do -- all --					
Qty vide TMB / P-63					
798.00 m ²					
@ Rs 801.65 / m ²					= 639717.00
(12)/25 Cable duct across road					
providing and laying					
reinforced cement pipe					
Qty vide TMB / P-63					
105.00 mtr					
@ Rs 1011.94 / mtr					= 106254.00
Total Rs =					618934.97
Add 1% Labour cess =					618935.00
Add S. Fee =					619835.00
Total Rs =					631322.67
Add 18% GST =					113638.08
Total Rs =					744960.75
Less 5.7% Below =					429097.40
Total Rs =					702051.01
Less previous payment @ =					445987.16
Net payable amount =					256063.85
For the total					
23/12/2025					
JE					
23/12/2025					
JE					
23/12/2025					
AE					

Continuation

23/12/2025
AE